Fica autorizado ao Poder Executivo a abertura de Crédito Adicional do tipo ESPECIAL

na Lei Orçamentária Anual2024, Lei no 2.01612023, para a inclusão de uma ação (projeto) no

âmbito da SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVÇOS PUBLICOS no valor total de R$

4.199.675,87 (Quatro milhões, cento e noventa e nove mil, seiscentos e setenta e cinco
reais e oitenta e sete centavos) para:

33 - SECRETARTA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOSORGAO

UNIDADE ORçAMENTÁRIA 3333 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

15 - URBANISMOFUNçÃO
692 - COMERCIALIZAÇÃOSUBFUNçÃO
OOO7. NOVA CIDADEPROGRAMA
6053 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E/OU AMPLI AÇÃO DE FEIRAS